

Kursnämndsprotokoll i Teknisk Biologi – KLI – 060

Ht-08

Mötet hölls den 25 februari 2009.

Närvarande:

Carl-Johan Franzén, *programansvarig, Bt*

Ulf Svanberg, *representerade kursansvarig*

Peter Hellqvist, *utbildningssekreterare, kb*

Jauquiline Nordqvist, *kursutvärderare samt årskursrepresentant*

Sammanfattning:

Kursen fungerade bra i helhet.

Mål/målluppfyllelse:

Kursens mål som var att ge eleverna motivation, inspiration och relevans uppfylldes.

Genomförande/undervisning och kursadministration:

Kursen bestod av tre delar.

Den första var föreläsningar från institutionerna i utbildningen. Generellt sett var föreläsningarna bra. De var informativa, relevanta och inspirerande. Några av dem lades på en för hög nivå, då eleverna inte har mer än gymnasiekompetens.

Den andra var en branscheftermiddag, med föreläsare från industrin, som var ny för kursen. Denna var mycket uppskattad bland eleverna. Speciellt bra var att de pratade om vad det finns för möjligheter för oss biotekniker inom deras företag och bransch. Det var dock kort om tid, så det skulle vara bättre med färre antal föreläsningar eller att föreläsarna verkligen kan hålla tiden.

Den tredje delen var att skriva ett projektarbete inom bioteknik och bli handledda av någon inom just detta område. Projekten uppfattades som intressanta, men även väldigt krävande under de sista veckorna av kursen. Inlämnings- och redovisningsdatum uppfattades ligga bra i tiden. En del upplevde projekten orättvisa då några var tvungna att skriva på engelska. Information och krav varierade mellan olika handledare.

Arbetsklimat:

Arbetsbelastningen var hög i läsperiod 2 och lite lägre i läsperiod 1, men sammantaget var arbetsbelastningen och antal nedlagda timmar på kursen lagom.

Önskade förändringar:

Att reducera antalet industri-föreläsningar på branscheftermiddagen eller eventuellt vara noggrannare med att tala om för föreläsarna att det är viktigt att de håller sig till sin tid.

Att alla föreläsare informeras om att eleverna endast har gymnasiekompetens, så att nivån blir lagom hög.

Att försöka ha enbart svenska handledare, så att alla ska få skriva sina projektrapporter på svenska. Att det ges ut en mer detaljerad beskrivning till handledarna hur projektet går till. Detta är för att alla elever skall ha samma krav från sina handledare och samma förutsättningar att klara slutrapporten. Ett förslag är att ha ett antal deadlines, där datum och innehåll för dessa bestäms av kursansvarig. Detta är för att motivera eleverna att påbörja sitt arbete i tid och skapa en jämnare arbetsbelastning. Projektet borde även bli tilldelat projektgrupperna något tidigare för att grupperna på så vis skall kunna komma igång med sitt arbete tidigare.

Vid protokollet

Jauquiline Nordqvist